Municipal que é de 1,6 [JFM/m2 portanto os valores do m2 será igual a R$

180,37 (cento e oitenta reais e trinta e sete centavos por metro quadrado de

terrenos).

Finalídade que se destin4 fica presumido em um valor total para a primeira

area de R$ 98.103,24 (noventa e oito mil cento e três reais e vinte e quatro

centavos), para o imóvel com área de 543190 m2, objeto desta avaliação.

V- Conclusão.

Antes o exposto e tendo deliberado unanimemente sobre o valor acima

descrito está CMAI - Comissão Municipal de Avaliação Imobiliaria na